RAUL  LIMEIRA  DE  SOUZA  NETO,  inscrito  no  CPF  nº
061.637.194-25,   cujo  objeto  é  PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA  EM  DIREITO  ADMINISTRATIVO,  DESTINADO  A
CÂMARA MUNICIPAL, NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO
DE 2022,  conforme especificações  do  Termo de  Referência,  no
valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), dividido em
parcelas iguais de R$ 2.000,00 (dois mil reais) cada.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto
das  Licitações,  o  Despacho  do  Ilustríssimo  Sr.  FRANCISCO
RICARTE  DA  SILVA,  Presidente  da  Comissão  de  Licitação,